RETIFICAÇÃO nº 002 ao EDITAL ICEPi/SESA Nº 055/2021

RETIFICAÇÃO nº 002 AO RESULTADO FINAL DO  EDITAL ICEPi/SESA Nº 055/2021, O

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO,

PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação do Edital

ICEPi/SESA Nº 055/2021 PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS BOLSISTAS

ENFERMEIROS, PARA FORMAÇÃO PROFISSIONAL COMO ENFERMEIRO HOSPITALISTA

NO PROJETO DE QUALIFICAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO HOSPITALAR.

1. DA RETIFICAÇÃO:

 Onde se Lê: ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1
LAYARA GOMES RODRIGUES 4,10

2
SHANA APARECIDA BATISTA PURIFICATE  3,50

3
MICHELLI BATISTA FERREIRA 3,25

4
ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA  3,20

5
ELAINY CANEDO PINTO 2,90

6
VIVIAN DE REZENDE PAULA 2,60

7
SARA FONTE BOA DE OLIVEIRA FARIA 2,50

8
KAROLINY GARCIA SABINO 1,80

9
CARLOS ALBERTO XAVIER 1,50

10
LAYLA TATAGIBA SILVA 1,35

11
PRISCILA SCHIMIDT BORGES 1,30

12
RIAN MARCELLO FEITOSA MENDONÇA 1,20

13
TALITA ALMEIDA GONÇALVES 1,10

14
MARCELO NOLASCO DE SOUZA 0,90

15
DAMARIS DOS SANTOS NUNES 0,85

16
PAMELA SIQUEIRA ROCHA  0,70

Leia-se: ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1
LAYARA GOMES RODRIGUES 4,10

2
SHANA APARECIDA BATISTA PURIFICATE  3,50

3
ELAINY CANEDO PINTO 3,30

4
MICHELLI BATISTA FERREIRA 3,25

5
ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA  3,20

6
VIVIAN DE REZENDE PAULA 2,60

7
SARA FONTE BOA DE OLIVEIRA FARIA 2,50

8
KAROLINY GARCIA SABINO 1,80

9
CARLOS ALBERTO XAVIER 1,50

10
LAYLA TATAGIBA SILVA 1,35

11
PRISCILA SCHIMIDT BORGES 1,30

12
RIAN MARCELLO FEITOSA MENDONÇA 1,20

13
TALITA ALMEIDA GONÇALVES 1,10

14
MARCELO NOLASCO DE SOUZA 0,90

15
DAMARIS DOS SANTOS NUNES 0,85

16
PAMELA SIQUEIRA ROCHA  0,70

Vitória, 11 de Fevereiro de 2022.

FABIANO RIBEIROS DOS SANTOS

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde